
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA CĂIANU 
Comuna Căianu nr. 48; Cod postal: 407120,  

Telefon: +40-264280007, FAX: +40-264280027 

E-mail: contact@primariacaianu.ro,  Cod fiscal: 4288217   

 

Consiliul Local  

al comunei Căianu 
 

HOTĂRÂREA NR.  11 din 23.02.2023 

privind aprobarea actualizării Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 

pentru comuna Căianu 

 

 Consiliul Local al comunei Caianu, judetul Cluj, intrunit in sedinta ordinară din  23.02.2023,  

Luând în considerare: 

- expunerea de motive prezentata de primarul comunei Caianu  

- referatul de specialitate întocmit de Serviciul Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă   

- avizul comisiei de specialitate nr. 3 

 Avand in vedere: 

- prevederile art. 4 și art. 13 lit. a) din Legea nr. 307/2006 privind apărarea împotriva 

incendiilor  

- art. 6 şi art. 7 din Anexa 1 la Ordinul nr. 132/2007 Ministrului Administraţiei şi Internelor 

pentru aprobarea Metodologiei de elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a 

Structurii-cadru a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor 

- art. 10 lit. “d”  și art. 25 din Legea nr. 481/2004 privind protecţia civilă, republicată 

 

În temeiul prevederilor art. 129 alin (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. h) art. 139 alin. (1) și art. 

196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ  

 

HOTĂRĂȘTE: 

  

Art.1. – Se aprobă actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna Căianu 

conform anexei care face parte  integranta din prezenta hotarare. 

 Art.2.Cu ducerea la indeplinire a prezentei Hotărâri se incredințează dl Daniel Crișan, primarul 

comunei Căianu, judetul Cluj și Serviciul Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Primarului comunei Căianu, judetul Cluj, Serviciul Voluntar 

pentru Situaţii de Urgenţă și Instituției Prefectului județului Cluj. 

 

Președinte de ședință       Secretar General comună  

Riti Ana- Todosia                              Vladimir Toda 

              

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 139 din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ 

Nr. total al consilierilor =  11                               Voturi - pentru =     

Nr. total al consilierilor prezenţi=        - contra =                                          

Nr. total al consilierilor absenţi=         - abţineri=     

 

 

 

 

mailto:contact@primariacaianu.ro

